平成 23 年 3 月 14 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

地震による当社グループへの影響につきましては、下記のとおりであります。

記

１．当社グループの状況
（１）移動体通信事業

    移動体通信事業につきましては、当社及び当社連結子会社株式会社キャリアフリーが運営す

る携帯電話販売店の店舗におきまして、地震による店舗建物・備品等の損傷に伴い、お客様・

従業員の安全確保及び節電のため、営業停止及び営業時間の短縮等の措置を取ってまいります。

今後の営業状況につきましては、ダ・カーポひたちなか店(茨城県、ひたちなか市)を営業停

止、その他の店舗につきましては、時間を短縮して営業することといたします。
なお、店舗の営業状況は、今後の地震等被害及び停電等の状況によって変更になる可能性が

あります。

（２）その他の事業

その他の事業につきましては、通常通り営業活動を行っております。

２．今後の見通し

本件に伴う当社連結業績への影響につきましては、軽微でありますが、今後被害が拡大する
   ような事象が判明いたしましたら、開示いたします。

以上